A conventu ejiciendos prius esse dicentes, tum eos qui jam antea depositi, tum illos qui in praesentia accusati erant. Post multam ultro citroque contentionem, cum haec sententia tandem praevaluisset; ii qui in crimen vocati fuerant, egressi sunt: Acaciani vero introiere. Tum Leonas libellum sibi ab Acacio traditum esse dixit: dissimulans interim, quod esset expositio fidei, nunc occulte, nunc aperte superioribus repugnantis. Cum silentium fecissent hi qui aderant, quidvis potius quam fidei formulam eo libello contineri existimantes, tunc recitatus est Acacii liber de fide cum proemio, qui sic habet: Nos quidem cum apud Seleuciam Isauriae ex imperatoris mandato convenissemus, hesterno die, hoc est, ante diem quintum Kalendas Octobres, omni studio laboravimus, ut cum omni modestia pax Ecclesiae servaretur, et de fide placida tractaretur juxta propheticas et evangelicas voces, quemadmodum Deo charissimus imperator noster Constantius praecipit: nec quidquam praeter sacras Scripturas in ecclesiasticam fidem induceretur. Sed quoniam in concilio nonnulli alios ex nostris injuria affecerunt, aliis os obturarunt, negata eis loquendi libertate, alios invitos excluserunt: cum tamen et quosdam qui depositi fuerant secum haberent, quosdam praeter Ecclesiae regulam ordinatos ex diversis provinciis secum adduxissent: adeo ut concilium undique completeretur tumultu, sicut vir clarissimus provinciae praeses Lauricius, et vir clarissimus comes Leonas ipsi suis oculis viderunt: ob eam causam haec interloquimur: Nos non refugimus authenticam fidem quae Antiochiae in caenaniis promulgata est, eam utique proferentes, licet patres nostri ad propositum de quo tum quaerebatur convenissent. Caeterum quandoquidem haec voces ὁμοούσιον et ὁμοιοῦσιον multos superioribus temporibus turbarent, atque etiamnum turbant: ac praeterea nuper a quibusdam invectum esse dicitur τὸ ἀνόμοιον, id est dissimilitudo Filii a Patre: idcirco homousion quidem et homœusion, tanquam voces a sacris Litteris alienas rejicimus: anomœon autem anathemate dam-

VALESII ANNOTATIONES.

(68) Ἠγούμενος τῆς ἐπαρχίας Λαυρίκιος. Hic locus in codice Leonis Allatii auctior legitur hoc modo, καθὼς καὶ λαμπρότατος ἡγούμενος τῆς ἐπαρχίας Λαυρίκιος, καὶ ὁ λαμπρότατος κόμης Λεωνᾶς παρέλαβον αὐτοψία. Quam lectionem confirmat Epipha-

nus Scholasticus, nisi quod Leonam praeposit Lauricio, rectius sine dubio. Atque ita prorsus legitur apud Epiphanium in haeresi Semiarianorum, cap. 25, ubi haec professio fidei integra refertur.

VARIORUM.